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Bogotá D.C., 04 de febrero de 2022 
 

 
RESULTADO DE LA REVISIÓN DE INSCRITOS A LA CONVOCATORIA  

FESTIVAL ESTÉREO PICNIC 2022 
 
 

Que dando cumplimiento a lo establecido en los términos de referencia de la convocatoria para la 
participación de empresarios y emprendedores en el Festival Estéreo Picnic 2022, se dio apertura de la 
misma desde el 19 de enero hasta el 28 de enero del presente año.  
 
Que los interesados en inscribirse debían anexar los siguientes documentos: 
 

• Copia de la cédula de ciudadanía del representante legal. 

• Certificado de Cámara de Comercio renovada a la vigencia 2021. El domicilio de la empresa o 

emprendimiento debe corresponder a alguno de los 116 municipios de Cundinamarca, no incluye 

Bogotá. 

• Fotos de la empresa y/o emprendimiento y del proceso de producción (mínimo 3, máximo 5) 

• Carta de compromiso diligenciada y firmada por el representante legal con letra legible (adjunta). 

• Ficha técnica del producto(s) con el (los) que desea participar 
 
Que los productos convocados eran: 

• Orfebrería y Joyería en oro, plata, coral, piedras preciosas, entre otros. 

• Filigranas en plata. 

• Bisutería y accesorios en resina, fibras, fique, iraca, guadua, lana, madera, tagua, totumo, coco y 

semillas. 

• Ropa y accesorios en cuero, textiles, tejidos y otros materiales.  

• Ropa y artículos estampados acorde a la temática del evento. Aclaración: no se puede utilizar el 

logo del festival Estéreo Picnic puesto que cuenta con derechos de autor 

• Ruanas, ponchos, gorros, sombreros y guantes.  

• Antifaces 

• Impermeables. 

• Sombrillas estampadas 

 

Nota: Los productos deben ser innovadores y modernos teniendo en cuenta el público al que se pretende 

impactar. 

 
Que toda la información requerida se debía cargar en el link de inscripción en los campos habilitados para tal 
fin.  
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Que quienes NO cumplieran con el envío de la totalidad de los soportes y los requisitos antes descritos, no 
podían continuar con el proceso. 
 
Que con corte a 28 de enero de 2022 a las 11:59PM se inscribieron 179 empresas y emprendimientos. 
 
Que, una vez realizada la verificación de la documentación allegada por las empresas y emprendimientos 
inscritos, se obtuvieron los siguientes resultados: 
 
 

 
 

No 

NOMBRE DE LA 
EMPRESA O ASOCIACIÓN 

(PERSONA NATURAL O 
JURIDICA) 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL OBSERVACIONES 

1 1020771244 MARIA CAMILA MUÑOZ BENITEZ  CUMPLE 

2 #MACRAMEAVENTURA JIMMY ORLANDO CORTES CUMPLE 

3 123 IMPORT LUISA MARIA RODRIGUEZ SUAREZ CUMPLE 

4 3 PUNTOS JOHN JAIRO PINEDA MANRIQUE  CUMPLE 

5 ACCESORIOS MAPAU ELIZABETH NOSSA PINEDA  CUMPLE 

6 AMINTA JOYERIA  LINDA CAROLINA ZULETA ROMERO  CUMPLE 

7 
ARMANDO GÓMEZ 
GARCÉS - "HOJITA LUZ" 

ARMANDO GÓMEZ GARCÉS CUMPLE 
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No 

NOMBRE DE LA 
EMPRESA O ASOCIACIÓN 

(PERSONA NATURAL O 
JURIDICA) 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL OBSERVACIONES 

8 ARTEJIDOSANCHEZ SAS  MANUEL SANCHEZ  CUMPLE 

9 
ARTESANIAS EL DORADO 
LDB 

MARIA LUCILA CONTRERAS APONTE  CUMPLE 

10 
ASOCIACIÓN DE 
ARTESANOS MHUYSQAS 
DE CHIA LIQUIRA  

ANA FLORENTINA MONTEJO CASTILLO  CUMPLE 

11 
ASOCIACIÓN MERAKI 
TANTTAK 

DIANA MARCELA RUIZ  CUMPLE 

12 
AURA YAMILE ORTIZ 
PARRA 

AURA ORTIZ PARRA CUMPLE 

13 AZUL ACCESORIOS VANESSA MENDIVELSO RONDEROS  CUMPLE 

14 
BOADA JEWELS. 
PERSONA NATURAL 

STEPHANY BOADA ESPITIA CUMPLE 

15 BOLA DE GATO YINA CONSTANSA GOMEZ ROJAS CUMPLE 

16 CANDYMAJO  FRANKLIN DUVAN HERNANDEZ GAVITA  CUMPLE 
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No 

NOMBRE DE LA 
EMPRESA O ASOCIACIÓN 

(PERSONA NATURAL O 
JURIDICA) 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL OBSERVACIONES 

17 
CATALINA CAYCEDO 
ACCESORIOS 

CATALINA CAYCEDO CUMPLE 

18 COLORARTE  CATALINA ARGUELLO MOGOLLON  CUMPLE 

19 
CORPORACIÓN EL CIELO, 
ARTE LIBRE 

CAROLINA GRANADOS CUMPLE 

20 
CORPORACIÓN GAIA: 
ENTIERRARTE 

ANGÉLICA TORRES SEPÚLVEDA CUMPLE 

21 CREACIONES DIAMORE  DIANA MARCELA ORDOÑEZ SANCHEZ CUMPLE 

22 CREACIONES REBECA MARIA CADENA CUMPLE 

23 CREAR DISEÑO TEXTIL  MARIA CAMILA RIVERA ARGUELLES  CUMPLE 

24 BOUTIQUE ARTESANAL 
MARÍA DE LOS ÁNGELES CASTILLO 
CASTILLO 

CUMPLE 

25 DANDELION TEJIDOS  ELIANA LUCÍA MONROY RODRÍGUEZ CUMPLE 
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No 

NOMBRE DE LA 
EMPRESA O ASOCIACIÓN 

(PERSONA NATURAL O 
JURIDICA) 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL OBSERVACIONES 

26 DECORANDO IDEAS  STEFANY VÁSQUEZ DUARTE  CUMPLE 

27 DISEÑOS MARIACARO MARIA NELLY CARO GALINDO  CUMPLE 

28 DOOS EYEWEAR ANDRES FELIPE SUAREZ RINCON  CUMPLE 

29 
ELEMENTOS CREATIVOS 
SAS  

NANCY PAEZ BRAVO  CUMPLE 

30 
FUNDACIÓN TURISMO 
RESPONSABLE 

JUAN GABRIEL FETECUA CARRILLO CUMPLE 

31 
GALATEA TEJIDOS 
DISEÑO Y CONFECCIÓN 

BLANCA INÉS VELA MATEUS CUMPLE 

32 GUJATURAS EDIT AGUSTINA SILVA JIMENEZ CUMPLE 

33 KID A DISEÑO MEYDA CAROLINA MARTÁ PALOMO CUMPLE 

34 KING CASE SAS JUAN DAVID VARGAS VÉLEZ CUMPLE 
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No 

NOMBRE DE LA 
EMPRESA O ASOCIACIÓN 

(PERSONA NATURAL O 
JURIDICA) 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL OBSERVACIONES 

35 KURAMI TULIO FERNANDO MARTINEZ URIBE  CUMPLE 

36 
LA CHAPUCERA - TIENDA 
DE ARTE RECICLADO 

LORENA CATALINA CABRA NEIRA CUMPLE 

37 LADINO PUBLICIDAD JERALDIN LADINO CUMPLE 

38 LAMAR ACCESORIES LADY CAROLINA CASTILLO GARCÍA CUMPLE 

39 
LAURA MUÑOZ - 
LANAUREKA 

LAURA MUÑOZ CUMPLE 

40 LEOZ BRANDS SAS CHRISTIAN LEOZ CUMPLE 

41 M&G ACCESORIOS ANA MARÍA GARAY LÓPEZ CUMPLE 

42 
MANTAFÉ - CARLOS J 
LOZANO C 

CARLOS J LOZANO C CUMPLE 

43 MARENTS JULIETH MARENTES CUMPLE 
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No 

NOMBRE DE LA 
EMPRESA O ASOCIACIÓN 

(PERSONA NATURAL O 
JURIDICA) 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL OBSERVACIONES 

44 MARROZÍN  JOSE LUIS MONZÓN CASTIBLANCO  CUMPLE 

45 MARTHA OCHOA MARTHA TERESA OCHOA GOMEZ CUMPLE 

46 
MERAKI TIENDA, DISEÑO  
ALTERNATIVO E 
INDEPENDIENTE 

ESTEFANIA LALINDE ROMERO CUMPLE 

47 
MÍRIEL JOYAS 
ECOARTESANALES 

YARA CRUZ SARMIENTO CUMPLE 

48 MOLAS & CUEROS SAS LUZ AMPARO CASTRO MARTÍNEZ CUMPLE 

49 
MORENO ESTUDIO 
CREATIVO  

YOLANDA MORENO MUÑOZ CUMPLE 

50 PAOS HAND MADE LAURA ORTIZ VILLAMIL CUMPLE 

51 
POMPON MODA Y 
TRADICION 

MARIZA DEL PILAR RODRÍGUEZ AYALA CUMPLE 

52 PRIMITIVAX S.A.S DIANA CRISTINA VELA LOPEZ CUMPLE 
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No 

NOMBRE DE LA 
EMPRESA O ASOCIACIÓN 

(PERSONA NATURAL O 
JURIDICA) 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL OBSERVACIONES 

53 REGIDOS OVE  LEO POLDINA  JIMENEZ DE SILVA  CUMPLE 

54 SANTA CICLETA CESAR ALEJANDRO PINILLA PINILLA CUMPLE 

55 SDUQUESTORE  SEBASTIAN DUQUE CORTES  CUMPLE 

56 SECRET LAND ANGIE TATYANNA RODRÍGUEZ CUERVO  CUMPLE 

57 SEMBRANDO ARTE ANGÉLICA PAOLA SALINAS AMEZQUITA  CUMPLE 

58 SERCALL CENTER SAS DANIEL RIASCOS MURILLO CUMPLE 

59 SEVEN BLESS ANA MARÍA ROBELTO ROJAS CUMPLE 

60 
STEFANY CASALLAS 
JOYERÍA Y ACCESORIOS  

ANGIE STEFANY CASALLAS FORERO  CUMPLE 

61 
TALLER HUITACA 
ARTESANAL 

ANDERSON ALBERTO ESTUPIÑÁN CUMPLE 
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No 

NOMBRE DE LA 
EMPRESA O ASOCIACIÓN 

(PERSONA NATURAL O 
JURIDICA) 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL OBSERVACIONES 

62 
THE LOW KEYS 
MOTORCYCLE CO. 

ÓSCAR JAVIER DÍAZ FERNÁNDEZ CUMPLE 

63 TRAMA ISIS JHOJANA BUSTOS PEDRAZA  CUMPLE 

64 WAPURA ELIANA ULLOA GÓMEZ CUMPLE 

65 YURANIMORÚ YURANI BARRETO CÁRDENAS CUMPLE 

66 ZIRIO ACTIVE MARÍA  CAMILA MONCALEANO RAMÍREZ CUMPLE 

67 

 
 
 
 
3DC 

 
 
 
 
MICHAEL FERNANDO SANABRIA 
GONZÁLEZ 

NO CUMPLE - NO ADJUNTA 
CERTIFICADO DE  CÁMARA 
DE COMERCIO COMPLETA 
RAZÓN POR LA CUAL NO SE 
PUEDE VERIFICAR EL 
DOMICILIO DE LA EMPRESA. 
NO ADJUNTA CARTA DE 
COMPROMISO NI FICHAS 
TÉCNICAS DE LOS 
PRODUCTOS 

68 AISHA BISUT ROSALBA MEDINA MURILLO 

NO CUMPLE - LOS ARCHIVOS 
QUE ENVIA ESTAN DAÑADOS 
SOLO DOS SE PUEDEN ABRIR 
Y NO CUMPLEN 

69 AKORAZADOS ALEJANDRO QUINTERO 
NO CUMPLE - DOMICILIO DE 
LA EMPRESA EN BOGOTÁ 
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No 

NOMBRE DE LA 
EMPRESA O ASOCIACIÓN 

(PERSONA NATURAL O 
JURIDICA) 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL OBSERVACIONES 

70 ALAWA DRINKS SAS LUIS VILLARRAGA 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

71 
ALCANCIAS ANLLY 
PERSONA NATURAL 

ANLLY BEATRIZ RODRIGUEZ JARABA 
NO CUMPLE - DOMICILIO DE 
LA EMPRESA EN BOGOTÁ 

72 ANANDA ANA MARÍA GONZALEZ 

NO CUMPLE - NO ADJUNTA 
CERTIFICADO DE CÁMARA DE 
COMERCIO. RELACIONA 
EMPRESA EN LA CIUDAD DE 
BOGOTÁ. CARTA DE 
COMPROMISO DIFERENTE A 
LA ESTABLECIDA PARA LA 
CONVOCATORIA 

73 
AREPAS CON 
TRADICIÓN,LA NUEVA 
GENERACIÓN SAS. 

OLGA PATRICIA GARCÍA PABON. 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

74 ARTE P.O.P SAS MARIA ALEJANDRA RODRIGUEZ G  
NO CUMPLE - DOMICILIO DE 
LA EMPRESA EN BOGOTÁ 

75 ARTESANIAS SANDALO LUZ ESPERANZA GOMEZ 
NO CUMPLE - NO ADJUNTA 
CERTIFICADO DE  CÁMARA 
DE COMERCIO  

76 ASOAGROARTECOL FLOR HERLINDA RAMÍREZ  

NO CUMPLE - LA CARTA DE 
COMPROMISO NO 
CORRESPONDE A LA DE LA 
CONVOCATORIA 

77 
ASOCIACIÓN DE 
ARTESANOS Y ARTISTAS 
ARTE MADRID 

WILMER ANDRÉS HERRERA BERNAL 

NO CUMPLE - ENVÍO RUT NO 
CÁMARA DE COMERCIO. LA 
CARTA DE COMPROMISO NO 
ES LA DE LA CONVOCATORIA 

78 ATI3MPO LADY VIVIANA CUBILLOS MORENO  
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 
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No 

NOMBRE DE LA 
EMPRESA O ASOCIACIÓN 

(PERSONA NATURAL O 
JURIDICA) 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL OBSERVACIONES 

79 ATITERECREA NELSON YANEZ GUTIERREZ 
NO CUMPLE - ENVÍO RUT NO 
CÁMARA DE COMERCIO. 
PRODUCTO NO CONVOCADO 

80 BE ONE BGT KAROL MISHELLD TAUSA GARCIA 
NO CUMPLE CON REGISTRO 
CAMARA DE COMERCIO 

81 
BOCADITOS DE 
CHICHARRON TOTEADO 

MARIA DILMA ZAMBRANO 

NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO. CARTA DE 
COMPROMISO DIFERENTE A 
LA ESTABLECIDA PARA LA 
CONVOCATORIA 

82 
BROWN BALL (PERSONA 
NATURAL) 

DANIEL GARZÓN 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

83 CAFÉ CASA RUBIO CINDY JOHANA RUBIO RUBIO 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

84 CAFÉ EL ORIGEN NAYIBER BARON MENDEZ 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

85 
CAMILA ANDREA LOZANO 
AMAYA 

CAMILA ANDREA LOZANO AMAYA 

NO CUMPLE - DOMICILIO DE 
LA EMPRESA EN BOGOTÁ. 
CARTA DE COMPROMISO EN 
UN FORMATO DIFERENTE AL 
DE LA CONVOCATORIA 

86 
CAMPING MONTAÑERO 
SAS BIC 

IVÁN FELIPE LINARES SÁNCHEZ 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

87 CANELLE ANA BALLESTEROS 
NO CUMPLE - NO ADJUNTA 
DOCUMENTOS SOLICITADOS 
PARA LA CONVOCATORIA 
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No 

NOMBRE DE LA 
EMPRESA O ASOCIACIÓN 

(PERSONA NATURAL O 
JURIDICA) 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL OBSERVACIONES 

88 
CASA CERVECERA 
COLOMBIAN CRAFT BEER 
S.A.S 

RICARDO ERNESTO VENEGAS BUSTOS 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

89 CASALDANA LISA FERNANDA MEJIA ALDANA 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

90 
CERVECERIA PAIPILLA 
HERMANOS 

LUIS FELIPE PAIPILLA PEÑA 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

91 CHOCOLATE_BUUM EDITH KARINA PATIÑO CAMARGO  
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

92 CHOCOLATES YOCONTA JAVIER IGNACIO MARTÍNEZ ROMERO 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

93 CLARA INÉS NIÑO CLARA INÉS NIÑO 
NO CUMPLE CON CAMARA DE 
COMERCIO ENVIA RUT 

94 CODIPAPEL LTDA ELSA MARIA CHAPARRO DE NAVARRO 
NO CUMPLE - DOMICILIO DE 
LA EMPRESA EN BOGOTÁ 

95 
COLAGENO FOODS CORP 
SAS 

SERGIO ALEJANDRO RODRIGUEZ 
NAVARRO  

NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO. DOMICILIO DE 
LA EMPRESA EN BOGOTÁ. 

96 
COMPAÑÍA COLOMBIANA 
NUX FRUTOS SECOS 
S.A.S 

FABIO ANDRÉS AGUILERA 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 
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No 

NOMBRE DE LA 
EMPRESA O ASOCIACIÓN 

(PERSONA NATURAL O 
JURIDICA) 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL OBSERVACIONES 

97 CONSTANTINE CAFÉ  NICOL MARIANA MORENO MELO 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

98 COPPI COPA FEENINA IVONNE GOMEZ PINEDA 
NO CUMPLE - ENVÍO RUT NO 
CÁMARA DE COMERCIO. 
PRODUCTO NO CONVOCADO 

99 CREO EN EL AGRO S.A.S 
CAMILO EDUARDO VELÁSQUEZ 
RODRÍGUEZ 

NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

100 CROMAFOTO GERMAN ALBERTO COCA GONZALEZ 
NO CUMPLE - DOMICILIO DE 
LA EMPRESA BOGOTA  

101 
CRONCH 
ARTESANALMENTE 
OBLEA 

JEFFERSON CAMILO VALENCIA 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

102 CURUBA DISEÑO LIZETH GARCÍA 

NO CUMPLE - CARTA DE 
COMPROMISO DIFERENTE A 
LA ESTABLECIDA PARA LA 
CONVOCATORIA 

103 DAHI ENTERPRISE S.A.S HERNANDO TRIANA RODRIGUEZ 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO. DOMICILIO DE 
LA EMPRESA EN BOGOTÁ. 

104 DE LA HUERTA JULIETH GABRIELA SÁNCHEZ DURÁN 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

105 DELICIAS A LA MEDIDA KAREN DUARTE 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 
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No 

NOMBRE DE LA 
EMPRESA O ASOCIACIÓN 

(PERSONA NATURAL O 
JURIDICA) 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL OBSERVACIONES 

106 

 
 
 
 
DON TORO EL BOTICARIO 

 
 
 
 
CAROLINA TORRES  

NO CUMPLE - NO SE PUDO 
EVIDENCIAR QUE LA CAMARA 
DE COMERCIO 
CORRESPONDA A LA 
EMPRESA QUE SE INSCRIBE 
ASI COMO TAMPOCO SE 
PUDO VERIFICAR EL NOMBRE 
DEL REPRESENTANTE LEGAL 
EN EL DOCUMENTO QUE 
ADJUNTA 

107 
DUENDADAS - ARTE CON 
DEDOS  

MARÍA FERNANDA NARVAEZ CALDERÓN  

NO CUMPLE - DOMICILIO DE 
LA EMPRESA EN BOGOTÁ. 
CÁMARA DE COMERCIO 
RENOVADA EN EL AÑO 2018 

108 
DULCES LANITAS Y 
TAPETES 

DOLLY ESPEJO 
NO CUMPLE - PRODUCTO  NO 
CONVOCADO 

109 DYNASTY G.C LAURA GABRIELA LÓPEZ GARCÍA  

NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO. NO ADJUNTA 
CERTIFICADO DE CÁMARA DE 
COMERCIO 

110 ECO COMIC STORE NELSON RINCÓN  
NO CUMPLE - DOMICILIO DE 
LA EMPRESA EN BOGOTÁ 

111 
EFECTO MARIPOSA - 
TIENDA ECOLOGICA- 

YURANY MARCELA PACHON SOACHA - 
CAMILA ANDREA ORTIZ APOLINAR 

NO CUMPLE - PRODUCTO  NO 
CONVOCADO 

112 
EL BAÚL DE MIMITA & 
ISANZ ACCESORIOS 

MARTHA ISABEL ROMERO SANCHEZ 

NO CUMPLE CON CAMARA DE 
COMERCIO POR QUE 
ADJUNTA FORMULARIO DE 
INSCRIPCION 

113 
EL CHOCOLATE DEL 
ABUELO 

CAMILA LIZARAZÚ GONZÁLEZ 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 
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No 

NOMBRE DE LA 
EMPRESA O ASOCIACIÓN 

(PERSONA NATURAL O 
JURIDICA) 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL OBSERVACIONES 

114 EL ZAQUE PANADERÍA  YANIS FERNANDA NIETO SUÁREZ  
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

115 ELEMENTO HIBRIDO SAS 
MARÍA FERNANDA VELÁSQUEZ 
RODRÍGUEZ 

NO CUMPLE - LA CARTA DE 
COMPROMISO NO 
CORRESPONDE A LA DE LA 
CONVOCATORIA. PRODUCTO 
NO COVOCADO 

116 EVA BOGOTA S.A.S. EVELIN JOHANA FONSECA CABEZAS 
NO CUMPLE - DOMICILIO DE 
LA EMPRESA EN BOGOTÁ.  

117 FINE EMERALD SAS EZEQUIEL SULVARAN  
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

118 
FUNDACIÓN ENCUENTRO 
CON LA VIDA, PROYECTO 
MANOS DE MUJER 

LUZ OFELIA BENAVIDEZ DELGADO 

NO CUMPLE - CÁMARA DE 
COMERCIO INCOMPLETA.  LA 
CARTA DE COMPROMISO NO 
CORRESPONDE A LA 
ESTABLECIDA PARA LA 
CONVOCATORIA. PRODUCTO 
NO CONVOCADO 

119 
FUNDACION RAFAEL 
ESCALONA 

CAROLINA.ESCALONA0522@GMAIL.COM 
NO CUMPLE - DOMICILIO DE 
LA EMPRESA EN BOGOTÁ. 

120 
GABRIEL ENRIQUE 
ORDONEZ MANTILLA 

GABRIEL ENRIQUE ORDOÑEZ MANTILLA 
NO CUMPLE - DOMICILIO DE 
LA EMPRESA EN BOGOTÁ. 

121 
GUANTES WARP SAS 
(DEPORTLED) 

MARCELA LEON 

NO CUMPLE - CARTA DE 
COMPROMISO DIFERENTE A 
LA ESTABLECIDA PARA LA 
CONVOCATORIA 

122 HAPPY TIMBOS JORGE BETANCOURT 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 
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No 

NOMBRE DE LA 
EMPRESA O ASOCIACIÓN 

(PERSONA NATURAL O 
JURIDICA) 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL OBSERVACIONES 

123 
IRIS HELENA CASTRO 
ROMERO 

IRIS HELENA CASTRO ROMERO 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO. EMPRESA CON 
DOMILICIO EN BOGOTÁ 

124 
JEIA, JOYAS, ARTE Y 
DISEÑO 

ANA MARGARITA MESA SAAVEDRA 
NO CUMPLE - DOMICILIO DE 
LA EMPRESA EN BOGOTÁ. 
PRODUCTO NO CONVOCADO 

125 
JHONN ALVARO PÉREZ 
ACOSTA 

JHONN ALVARO PÉREZ ACOSTA 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

126 
JOANN SUA.  DISEÑO Y 
CONFECCIÓN  

INGRID JOHANNA SUÁREZ  

NO CUMPLE - CARTA DE 
COMPROMISO DIFERENTE A 
LA ESTABLECIDA PARA LA 
CONVOCATORIA 

127 KAJÚ CATHERINE SUAREZ MENESES 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

128 KIMBARA HECHO A MANO  ALEXANDRA JIMENEZ ESCAMILLA  
NO CUMPLE - DOMICILIO DE 
LA EMPRESA EN BOGOTÁ. 

129 KLOHE JENNY PAOLA VANEGAS RONCANCIO 

NO CUMPLE - NO ADJUNTA 
CERTIFICADO DE CÁMARA DE 
COMERCIO, SOLAMENTE 
ADJUNTA UN RECIBO. NO SE 
PUEDE VERIFICAR EL 
DOMICILIO DE LA EMPRESA 

130 KOMBUCHAS DAR ESTEBAN ESCOBAR GÓMEZ 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

131 
LA EMBAJADA 
CAMPESINA 

MARIA LEONOR SASTOQUE TRIANA 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 
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132 LA PAJARA PINTA ANDREA ROCHA 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO. NO ADJUNTA 
CÁMARA DE COMERCIO 

133 LA TIENDA DEL RASTA MIGUEL AUGUSTO MORALES PAVA 
NO CUMPLE - DOMICILIO DE 
LA EMPRESA EN BOGOTÁ. 
PRODUCTO NO CONVOCADO 

134 LOLAREPA AURA CECILIA PACHON  
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

135 
LUIS EDUARDO ARIAS 
BARBOSA (ABOLENGO) 

LUIS EDUARDO ARIAS BARBOSA 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

136 M. STERLING MANUEL ENRIQUE STERLING MUÑOZ 
NO CUMPLE - DOMICILIO DE 
LA EMPRESA EN BOGOTÁ 

137 
MADRESELVA - 
PRODUCTOS 
CONSCIENTES 

CARMIÑA ROJAS 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

138 
MALEF( DECORACIÒN Y 
PINTURA) 

LUZ MARY CABRERA PINTO 

NO CUMPLE - NO SE PUEDE 
VERIFICAR EL DOMICILIO EN 
EL DOCUMENTO QUE 
ADJUNTA COMO 
CERTIFICADO DE CAMARA DE 
COMERCIO 

139 
MARIPOSAS SON 
COLOMBIA VOLANDO 
POR EL MUNDO LTDA 

ANDRES MAURICIO TOVAR MACIAS  
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

140 MARLYN MARLYN JANNETH MARIN TURCIOS 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 
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141 
MATCH PRODUCCION 
SAS  

CAROLINA VIRVIESCAS 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO. DOMICILIO EN 
BOGOTÁ. 

142 
MENTES OCULTAS Y 
BARDAS 

CRISTIAN CAMILO BOLIVAR AREVALO 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

143 MONET ÁNGELA RINCÓN CASTILLO 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

144 MUCHOSIDAD CINDY JOHANA VARGAS CORREA 
NO CUMPLE - NO ENVIO 
DOCUMENTACION COMPLETA 

145 
MUJERES E&E ( 
BLESINGS TO YOU ) 

CLAUDIA TERESA AMAYA 
NO CUMPLE - NO CUENTA 
CON CÁMARA DE COMERCIO 

146 
NANI PALETTE, GELATO 
ARTESANAL 

ELÍSEO MOJICA LADINO 

NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO. 2018 ÚLTIMO 
AÑO RENOVADO EN CÁMARA 
DE COMERCIO  

147 
NARCOCRACIA 
(NATURAL) 

JAVIER LEANDRO MARTÍNEZ CASTRO 
NO CUMPLE - DOMICILIO DE 
LA EMPRESA EN BOGOTÁ 

148 
NATURAL TRIBE 
COLOMBIA 

JIMMY LEONARDO CABALLERO 
HERRERA 

NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

149 
NOMADA STUDIO SAS - 
WWW.ELMEROMACHO.CO 

JUAN DAVID ARÉVALO G. 
NO CUMPLE - DOMICILIO DE 
LA EMPRESA EN BOGOTÁ. 
PRODUCTO NO CONVOCADO 
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150 NORNATURALES NORA ILBA CASTELLANOS 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

151 
OBLEAS BENDITO 
CAPRICHO  

SANDRA PATRICIA ZARATE FIGUEROA  
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

152 ONCE PRODUCCIONES  YANETH AMANDA MAINGUEZ MORA 

NO CUMPLE - ENVIA 
FORMULARIO DE REGISTRO 
DE CAMARA DE COMERCIO. 
DOMICILIO DE LA EMPRESA 
EN BOGOTÁ 

153 ORION DIGITAL STUDIO JOHN ANGULO 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

154 PAN ARTESANAL CACHIMÍ MARIA DIOFELINA TOBAR RINCON  
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

155 PROYECTO V PAOLA VILLAMIL 

NO CUMPLE - CARTA DE 
COMPROMISO DIFERENTE A 
LA ESTABLECIDA PARA LA 
CONVOCATORIA 

156 

PSICOSOLUCIONES - 
SERVICIOS DE 
PSICOLOGÍA Y 
CONSULTORÍA 

ADRIANA CAROLINA AGUIRRE 
PACHECO 

NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

157 PULPART SAS HEVERT FELIPE CASTILLO PINZON 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

158 RADIO-EVOLUTION SIMON ORTIZ 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 



 

 

 

Calle 26 #51-53 Bogotá D.C. 
Sede Administrativa – Torre Salud Piso 3. 
Código Postal: 111321 – Teléfono: 749 1216 
 

 
 

No 

NOMBRE DE LA 
EMPRESA O ASOCIACIÓN 

(PERSONA NATURAL O 
JURIDICA) 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL OBSERVACIONES 

159 
ROXLYN ALEXANDER 
SAENZ VANEGAS 

ROXLYN ALEXANDER SAENZ VANEGAS 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

160 
SANDRA MILENA 
MARTÍNEZ TORRES 

SANDRA MILENA MARTÍNEZ TORRES 

NO CUMPLE - ADJUNTA 
CERTIFICADO DE REGISTRO 
DE CAMARA DE COMERCIO 
MÁS NO EL CERTIFICADO DE 
EXISTENCIA Y 
REPRESENTACIÓN LEGAL 

161 SCEM-ECO LAYN QUINTERO 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

162 
SEBASTIAN MACIAS 
BASTO 

SEBASTIAN MACIAS BASTO 
NO CUMPLE - DOMICILIO DE 
LA EMPRESA EN BOGOTÁ 

163 SEGEN INVERSIONES KELLY MORA BLANCO 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

164 SINGULARITY 3D JULIO HERNANDO ACOSTA ORDOÑEZ 
NO CUMPLE - DOMICILIO DE 
LA EMPRESA EN BOGOTÁ. 
PRODUCTO NO CONVOCADO 

165 SRCAFFETTOS ALEXANDER MONTILLA ORTIZ  
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

166 TATTOO PRIDE SAS CARLOS GABRIEL RODRÍGUEZ ROJAS 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

167 TAVUEL  ANA MARÍA ESLAVA NÚÑEZ  
NO CUMPLE - DOMICILIO DE 
LA EMPRESA EN BOGOTÁ. 
PRODUCTO NO CONVOCADO 
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168 TEJIDOS LUVIC   EVELIN AVILA 

NO CUMPLE - NO ADJUNTA 
CERTIFICADO DE CÁMARA DE 
COMERCIO, IGUALMENTE NO 
ADJUNTA FOTOGRAFIAS DE 
LOS PRODUCTOS QUE 
DESCRIBIÓ EN LA 
INSCRIPCIÓN, ASÍ COMO 
TAMPOCO FICHA TÉCNICA DE 
LOS PRODUCTOS. LA CARTA 
DE COMPROMISO NO 
CORRESPONDE A LA 
ESTABLECIDA PARA LA 
CONVOCATORIA 

169 
TIENDA DE MASCOTAS 
PET FRIENDS 

ANDERSSON LEANDRO CALDERÓN 
ARDILA 

NO CUMPLE -  EMPRESA CON 
DOMILICIO EN BOGOTÁ. 
CARTA DE COMPROMISO 
DIFERENTE A LA 
ESTABLECIDA PARA LA 
CONVOCATORIA 

170 TÍPICOS Y ANDINOS  ALVARO ERNESTO PINZÓN MANTILLA  
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

171 TYFA GANEZ FIT ESTEFANI NARVAEZ  
NO CUMPLE - DOMICILIO DE 
LA EMPRESA EN BOGOTÁ. 
PRODUCTO NO CONVOCADO 

172 UAIA.CARE DIEGO FAJARDO SAENZ 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

173 
VELAS LIQUIDAS DUKES 
GLOW 

ERIKA PATRIXIA DE  HORTA  
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

174 
VITRUM PIEZAS EN 
VIDRIO  

BRIGITTE PAOLA CASTRO SOTO 
NO CUMPLE - DOMICILIO DE 
LA EMPRESA EN BOGOTÁ. 
PRODUCTO NO CONVOCADO 
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175 WIWA FITOCOSMÉTICA  PAOLA GÓMEZ 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

176 WOOD CO DANIELA BAQUERO GAMBOA 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

177 
XIUA ECOLOGÍA 
FEMENINA 

SUA RENATA GARCÍA OCAMPO 
NO CUMPLE - DOMICILIO DE 
LA EMPRESA EN BOGOTÁ. 
PRODUCTO NO CONVOCADO 

178 
YURI ANDREA GOMEZ 
HERNANDEZ 

YURI ANDREA GOMEZ HERNANDEZ 
NO CUMPLE - CÁMARA DE 
COMERCIO RENOVADA EN EL 
AÑO 2020 

179 ZONA TOUR VIRTUAL FABIAN MATEO CORTES ROJAS 
NO CUMPLE - PRODUCTO NO 
CONVOCADO 

 
 
Teniendo en cuenta los resultados, se obtuvo un total de sesenta y seis (66) empresas y emprendimientos 
que pasan a la FASE 2 de la convocatoria. 
 
Las empresas y emprendimientos que cumplieron con los requisitos de la FASE 1 deberán allegar muestra de 
sus productos así: 
 

FECHA ACTIVIDAD LUGAR 

10 de febrero de 2022 
9:00 am – 4:00 pm 

 

Única fecha de recepción de la (s) 
muestra (s) del (os) producto (s) 
con el (los) que desea participar 
el empresario o emprendedor. 
 
Aplica solo para aquellos que 
hagan parte de la FASE 2  

Carrera 13 # 83-66 Tienda Kuna Mya 
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Nota 1: Quienes se encuentren en la FASE 2, deberán allegar muestras de los productos con los que desean 
participar en el Festival Estéreo Picnic 2022, debidamente embalados y marcados de la siguiente manera: 
  

 
Nota 2: La Gobernación de Cundinamarca ni ninguno de sus funcionarios, se hará responsable por productos dañados, 
deteriorados; Tampoco se hará responsable por productos que lleguen en mal estado.  
 
Nota 3: Una vez realizada la evaluación y selección de los participantes en el Festival Estéreo Picnic 2022, todos los 
empresarios y emprendedores que allegaron sus muestras deberán acercarse a recogerlas en la tienda Kuna Mya a 
partir del 17 y hasta el 28 de febrero de 2022 a partir de las 9:00AM hasta las 5:00PM. De no recoger las muestras de los 
productos en las fechas y horarios establecidos, la Gobernación de Cundinamarca ni sus funcionarios se harán 
responsables de las mismas.  
 
Nota 4. Para la undécima edición del Festival Estéreo Picnic se estima la asistencia de 120.000 personas, razón por la 
cual debe contar con las unidades de producto suficientes para poder cubrir los 3 días de duración de este. 

 

 

ENTREGA DE MUESTRAS- CONVOCATORIA FESTIVAL ESTÉREO PICNIC 2022 
  

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL   

NOMBRE DE LA EMPRESA O EMPRENDIMIENTO    

MUNICIPIO    

TELEFÓNO CELULAR    

CORREO ELECTRÓNICO    

INDIQUE LOS PRODUCTOS QUE ENTREGA 
COMO MUESTRA A SER EVALUADA 
(DESCRIPCIÓN Y CANTIDADES) 
 
 
 
 
  

  
 
 
 
  


